[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
марта 2021	№
О проведении рейтингового голосования по выбору
дизайн-проекта	аллеи «Славы»,
расположенной в районе домов ул. Солнечная, д.7, д. 15 для благоустройства в первоочередном порядке в 2022 году
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512 «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», на основании протокола заседания общественной комиссии по развитию городской среды от 24.02.2021, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Провести рейтинговое голосование по выбору дизайн-проекта аллеи Славы, расположенной в районе домов ул. Солнечная, д.7-д. 15 для благоустройства в первоочередном порядке в 2022 году в период с 26 апреля 2021 года по 30 мая 2021 года.
2. [bookmark: _GoBack]Определить местом рейтингового голосования по выбору дизайн- проекта аллеи Славы, расположенной в районе домов ул. Солнечная, д.7 д. 15 для благоустройства в первоочередном порядке в 2022 году, сайт «24.gorodsreda.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (https://24.gorodsreda.ru/).
Глава города
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
А.С. Кудрявцев